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Kjære medlemmer,
 
FKT ønsker å støtte sine medlemmer på den beste måten. Ta derfor gjerne kontakt med sekretariatet hvis du lurer
på noe eller har noen gode tips å komme med for hva FKT bør engasjere seg i.
Følg oss på twitter og facebook  ‐ der deler vi nyheter fortløpende.
 
 
Her er nytt fra FKT:
 

Arrangementer, kurs og konferanser høst 2018 og vår 2019
 
Sarpsborg 23. oktober
Regional høstkonferanse  
Den planlagte regionale høstkonferansen i Sarpsborg 23. oktober, om kommunesammenslåinger i Viken‐regionen,
måtte vi dessverre avlyse pga. manglende interesse.
 
Trondheim 26. oktober
Regional høstsamling
FKT og Konsek Trøndelag IKS arrangerer  "Klarspråkkurs"  for sekretariat på  Wærnes fredag 26.oktober.
Kursholder er Agnar Kaarbø
 
Lillestrøm 26.‐27. mars
Sekretariatskonferansen 2019
FKTs sekretariatskonferanse 2019 skal være på Lillestrøm  26. ‐27. mars, Scandic Lillestrøm.  Vi har satt sammen et
program som vi tror dere vil finne både aktuelt og interessant: Vi tar sikte på at KMD kan presentere den nye
kontrollutvalgsforskriften som de jobber med i høst. Den kommer på høring i løpet av vinteren.  FKT har en
arbeidsgruppe i gang som skriver veileder for påse‐ansvaret overfor revisor.  Veilederen presenteres på
konferansen og  er forhåpentligvis klar til å offentliggjøres samtidig, men før det sender vi den på høring i
organisasjonen.  Konferanseprogrammet er stort sett klart. Du kan lese mer om det her:
http://www.fkt.no/konferanser/sekretariatskonferansen‐2019‐2/sekretariatskonferansen‐2019
Vi sender ut en egen invitasjon til konferansen og åpner for påmelding i løpet av november.
Kristiansand 4.‐5. juni
Fagkonferanse og årsmøte 2019
FKTs fagkonferanse og årsmøte 2019  skal være i Kristiansand, 4. ‐5. juni, Clarion Ernst.  Vi jobber kontinuerlig med
programmet.  Men vi kan røpe at konferansen åpnes med et  innlegg om «Kontrollutvalgets betydning for
lokaldemokratiet».  Filosof Henrik Syse vil avslutte konferansen med en «oppfølgingsforelesning» (han
introduserte de etiske perspektivene på fagkonferansen i 2018). Nå vil han relatere de etiske perspektivene
nærmere til rollen som kontrollutvalgsmedlem. Annet du sikkert kan vente deg er: Tolgasaken, kommunale arkiv
som råtner på rot, ny forskrift for kontrollutvalg og  ‐ en tur i den kristiansandske skjærgården. Følg med her:
http://www.fkt.no/konferanser/fagkonferansen‐2019/fagkonferanse‐og‐aarsmoete‐2019
 
 
 

Nye arbeidsgrupper og veiledere
Arbeidsgruppen som jobber med «Veileder  ‐ kontrollutvalgets påse‐ansvar overfor revisor»,  tar sikte på å ha et
høringsutkast klart før jul.



11. oktober vedtok styret å igangsette arbeid med en ny veileder: «Internt kvalitetssystem i sekretariatene»
Styret har også igangsatt arbeidsgruppe  for «Opplæring av nye kontrollutvalg»
Mer om dette kommer i neste medlemsinfo.
 
 

FKTs høringssvar til NOU 2018: 6 Varsling
FKT  har avgitt høringssvar til «NOU 2018: 6 Varsling – verdier og vern ‐ Varslingsutvalgets utredning om varsling i
arbeidslivet»
 
Det er en økende tendens i kommunene at kontrollutvalget mottar flere henvendelser og varslinger enn før.
Likevel er ikke de kommunale kontrollutvalgene nevnt som en mulig varslingsmottaker i NOU‐rapporten. FKT
mener det er viktig at kontrollutvalgets plass i varslingsinstituttet tydeliggjøres for å unngå misforståelser om hva
som er utvalgets rolle og plikter. Les hele høringssvaret her:
http://www.fkt.no/fagtema/kontrollutvalg/fkts‐hoeringssvar‐tilnou‐2018‐6‐varsling
 
 

Lovtolkning fra KMD ang. kommunelovens § 32 – og hjemmel for å avlyse møter
Etter en henvendelse fra et av våre medlemmer  om det er lovlig å avlyse  et lovlig innkalt møte i kommunestyret
eller politisk utvalg, sendte FKT en henvendelse til Kommunal og moderniseringsdepartementet.
 
Departementet mener at selv om det ikke er sagt uttrykkelig, så følger det indirekte av bestemmelsene i § 32 at
det samme organet eller de samme personene som har bestemt at det skal ære et møte på et aktuelt tidspunkt,
også kan vedta å utsette eller avlyse et møte. Du kan lese hele svaret her:
http://www.fkt.no/fagtema/kommunalrett/avlysning‐av‐moeter‐i‐folkevalgte‐organ‐etter‐kommuneloven‐32
 
 

Styremøte  11. oktober
Protokollen fra styremøtet er lagt ut på våre medlemssider , se også vedlagt.
 
 

Nytt medlem
Det er gledelig å hilse Bamble kommune velkommen som nytt medlem i FKT.  Vi har nå 201 medlemmer (169
kommuner, 10 fylkeskommuner og 22 kontrollutvalgssekretariat).
 

 
 

 

Vh Anne-Karin Femanger Pettersen

Generalsekretær
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